
 

 

 
 

 

 

Број: 31-398/2019-4 

Датум: 24.01.2019. године 

 

На основу члана 136. Закона о здравственој заштити („Сл.гласник РС“, бр. 107/2005, 

72/2009-др.закон, 88/2010,99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013-др.закон, 93/2014, 96/2015, 
106/2015, 113/2017-др.закон и 105/2017-др.закон) и члана 19. Статута Опште болнице „Др 

Радивој Симоновић“ Сомбор Управни одбор Опште болнице „Др Радивој Симоновић“ Сомбор на 

седници одржаној дана 23.01.2019. године донео је следећу: 

 

 

О Д Л У К У 

о измени Одлука о ценовнику услуга које се не пружају из средстава обавезног 

здравственог осигурања Опште болнице „Др Радивој Симоновић“ Сомбор од дана 

24.10.2017. године 
 

  I МЕЊА СЕ одлука о ценовнику услуга које се не пружају из средстава обавезног здравственог 

осигурања Опште болнице „Др Радивој Симоновић“ Сомбор од дана 24.10.2017. године у делу које си 
односи на следеће услуге тако да сада гласи: 

 

- Папа тест  ------------------------------------------------------------------------------------     1.500.00 динара 

- Биопсија цервикса --------------------------------------------- ---------------------------    3.000,00 динара 

- Полип цервикса ----------------------------------------------------------------------------    3.000,00 динара 

- Прекид трудноће из немедицинских разлога ------------------------------------- 13.000,00 динара 

- Прекид трудноће из немедицинских разлога са општом анестезијом  ---  20.000,00 динара 

- Стављање и вађење вагиналне спирале (цена без спирале) ------------------- 1.000,00 динара 

- Гинеколошки ултразвук ----------------------------------------------------------------- -   1.200,00 динара 

II      Одлука у осталом делу остаје непромењена. 
 
 

 

 

За тачност отправка: 
 

Мирјана Бокан, дипл.правник 
 

 
 

 

 

 
 

Доставити: 

1. Одељење за гинекологију и акушерство 

2. Помоћници директора за економско-финансијске послове 
3. Одсек финансијске оперативе 

4. Благајна 

а/а 
 

Централа ……................ ++ 381 (25) 467–700, 467–800   

Секретар ...……...…… ++ 381 (25) 467–757  

Факс ...……...…… ++ 381 (25) 417–022, 417–088  

e – mail  ...……...…… bolnicaso.direktor@sbb.rs 

Web site ...……...…… www.bolnicasombor.rs 

Матични број: 08906173;   Регистарски број: 8236092170;   Шифра делатности: 8610;   ПИБ: 106205005; 

Жиро рачуни: 840-801661-66,  840-787667-47,  840-1242761-40 

Председница 

 Управног одбора Опште болнице: 

Др Ђерђи Вамошер Горетић, с.р. 

ОПШТА БОЛНИЦА 
“Др Радивој Симоновић” Сомбор 

Војвођанска 75 

 

 


